
EELNÕU
 TARTU LINNAVOLIKOGU  

OTSUS

Tartu 19.11.2015 nr LVK-O-0299

Luunja vallaga halduslepingu sõlmimine

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 2 ja haldusmenetluse seaduse § 96 
lg 2, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b:

1. Sõlmida Luunja vallaga haldusleping Luunja vallas elavatele lastele lasteaiakoha 
võimaldamiseks Tartu Lasteaias Mõmmik.

2. Volitada punktis 1 nimetatud halduslepingut allkirjastama abilinnapea Tiia Teppan.

3. Otsus jõustub viiendal päeval pärast vastuvõtmist.

Esimees

Esitab: linnavalitsus , 19.11.2015 istungi protokoll nr  82

Ettekandja: Riho Raave



Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Luunja vallaga halduslepingu 

sõlmimine" juurde

Tartu linna pidamisel on 30 koolieelset lasteasutust, mis paiknevad erinevates linnaosades. 
Linnaositi on lasteaiakohtadega kaetus erinev. On piirkondi, kus on mitu suurt lasteaeda üksteise 
lähedal ja piirkondi, kus on kohti puudu.

Annelinna piirkond on üks nendest piirkondadest, kus asub mitu suurt lasteaeda. Üheks selliseks 
on Tartu Lasteaed Mõmmik, kus on juba aastaid olnud keeruline kohti täita, sest ta asub linna 
ääres.

Haridusosakonna poole pöördus Luunja vald, kes on huvitatud Tartu Lasteaia Mõmmik kohtadest 
oma territooriumil elavatele lastele.

Teeme ettepaneku sõlmida Luunja vallaga halduslepingu, et võimalusel pakkuda kohti Luunja 
valla lastele. 
Sellisel juhul peame eelnevalt veenduma, et kohti ei ole tõesti vaja Tartu linna elanike jaoks. Kui 
see on nii, siis saame kohta pakkuda Luunja vallale. Majanduslikult on ebaotstarbekas hoida 
lasteaiavõrgus vabu kohti.

Läbirääkimistel Luunja vallaga oli kõne all kaks koostöövormi:
1) üksikute vabade kohtade kasutusse andmine olemasolevates rühmades;
2) uuest õppeaastast Luunja vallale liitrühma moodustamine, et vallal oleks võimalus pakkuda 
kohti erinevas vanuses lastele. Viimasel juhul peaks Luunja vald kandma ka need kulud, mis 
tekivad siis, kui rühmas ei ole kõik kohad täidetud (nt üks laps lahkub ja teine lisandub, kuid 
vahepeale jääb aeg, kus keegi ei kasuta kohta), sest kulud tekivad rühma kohta vastavalt 
maksimaalsele kohtade arvule rühmas. Lepingu eelnõu ettevalmistamise käigus Luunja loobus 
vastavast koostööst, sest ei olnud valmis katma nii öelda tühje kohti. Tartu linn ei saa aga katta 
Luunja valla eest tühjade kohtade kulu. 

Seega ei saa tulevase koostöö käigus üksikute kohtade kaudu Luunja valla kasutusse minna ühte 
rühma (sh tühjad kohad), sest tühjade kohtade kulud jääksid Tartu linna katta.

Koostöös Luunja valla esindajatega on ette valmistatud halduslepingu eelnõu. Linnavolikogu 
pädevuses on halduslepingu sõlmimise otsustamine.

Haldusleping Luunja vald.pdfHaldusleping Luunja vald.pdf


